REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
PER
“TRANSMETIMIN E MESAZHIT PROMOCIONAL MBI MENYREN E PLOTESIMIT
KORREKT TFE FLETES SE VOTIMIT, Nii EMISIONET TELEVIZIVE NE FASHAT
ORARE Mii TH NDJEKURA” PER ZGJEDHJET PER KUVENDIN E SHQIPERISE TK
DATIES 11 MAJ 2025.”

Pér: Mediat vizive, sipas tabelés mé poshté:

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Transmetimin e mesazhit promocional mbi ményrén e
plotésimit korrekt t& fletés s€ votimit, né emisionet televizivé né fashat orare mé t& ndjekura”, i
ngritur me urdhér nr. 262, datg 10.04.2025”.

Fondi Limit: i pércaktuar né total &shté 7,400,000 (shtaté milion e katérqind mij€) leké pa tvsh,
pér transmetimin e fushates edukuese dhe infomuese nga shoqérité televizive, pér Zgjedhjet pér
Kuvendin e Shqipérisé 11 maj 2025.

Kohézgjatja e zbatimit té€ kontratés: Nga momenti i lidhjes s€ kontratés deri né& datén
11.05.2025.

Operatorét televizivé t& pérzgjedhur jané si mé poshté:

Nr. Emrii Emri Nipt (nuis) Nr. Prot Daté Vlera

subjektit: Emisionit: (leké) me
tvsh

1 Top Channel Top story K12007002U 2775/15 17.04.2025 700,000

2 Top Albania Wake up K01719005H 2775/3 14.04.2025 500,000

3 ABC Real Story K01711004F 2775/5 15.04.2025 500,000

4 News 24 Open K21909002K 2775/10 17.04.2025 500,000

5 Vizion Plus Quo Vadis K01414003D 2775/13 17.04.2025 500,000

6 Report TV Té gjitha L51817008H 2775/16 17.04.2025 1,000,000

emisionet
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Prime-Time
Politike

MCN TV

TPZ

K52108501I

2775/12

16.04.2025

200,000

Klan

1-Rudina
2-Aldo
Morning
Shoé

J71413001L

2775/9

16.04.2025

1,000,000

Syri TV

1-Task Forc
2-Kafe
Shgeto

L71821001T

2775/8

16.04.2025

700,000

10

City News

Intervista
CNA

M22113005L

2775/11

16.04.2025

300,000

11

Euro News

1-NOW

2-Barometri

L82305012L

2775/7

16.04.2025

1,000,000

12

A2CNN

Debat

K71616017T

2775/4

14.04.2025

500,000
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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